



WILLIANS TASSINARI RODRIGUEZ
Equipos y Accesorios de Computadoras
Av. José Antonio Mella # 17, Col. Centro, Cd. Cardel, Ver.
Cel.: (296) 109-94-10

C.P. JOSE CRUZ LAGUNEZ SANCHEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL DE LA ANTIGUA, VER.
PRESENTE

AT-N. IGE. ARIANA MORALES VAZQUEZ
PRESIDENTA DEL SUBCOMITÉ

SEPTIEMBRE 17, 2019

LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS-MAN016-2019-03.

PROPUESTA ECONOMICA.



Willians Tassinari Rodríguez



WILLIANS TASSINARI RODRIGUEZ

Equipos y Accesorios de Computadoras
Av. José Antonio Mella # 17, Col. Centro, Cd. Cardel, Ver.
Cel.: (296) 109-94-10

ANEXO No. 8

C.P. JOSE CRUZ LAGUNEZ SANCHEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL DE LA ANTIGUA, VER.
PRESENTE

AT-N. IGE. ARIANA MORALES VAZQUEZ
PRESIDENTA DEL SUBCOMITÉ

En relación a licitación simplificada número LS-MAN016-2019-03 relativa a la adquisición de equipo de computo, y a las partidas ofertadas en la Propuesta Técnica, los precios de las mismas son los que se indican a continuación.

CANTIDAD	PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD OFERTADA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONTO TOTAL
2	1	PC/INTEL CORE i5 2.5 GHZ/8 GB DDR4/1 TB/HDMI/WI FI/WINDOWS 10 (CON MONITOR 19.5)	2	PIEZA	\$16,414.00	\$ 32,828.00	\$5,252.48	\$38,080.48	Treinta y ocho mil ochenta pesos 48/100 M.N.
1	2	PC/INTEL CORE i3/8 GB DDR4/1 TB/HDMI/WI FI/WINDOWS 10 (CON MONITOR 19.5)	1	PIEZA	\$ 16,414.00	\$ 16,414.00	\$2,626.24	\$19,040.24	Diecinueve mil cuarenta pesos 24/100 M.N.
13	3	PC/INTEL CORE i3/4 GB DDR4/1 TB/HDMI/WI FI/WINDOWS 10 (CON MONITOR 17.5)	13	PIEZA	\$13,338.00	\$173,394.00	\$27,743.04	\$201,137.04	Doscientos un mil ciento treinta y siete pesos 04/100 M.N.
5	4	LAPTOP/INTEL CORE i3/8 GB DDR4/1 TB/HDMI/WI FI/WINDOWS 10	5	PIEZA	\$11,840.51	\$59,202.55	\$9,472.40	\$68,674.95	Sesenta y ocho mil seiscientos setenta y cuatro pesos 95/100 M.N.
8	5	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL, INYECCION DE TINTA, COLOR, ESCÁNER A COLOR DE CAMA PLANA, RESOLUCIÓN MÁXIMA 9600 DPI INTERPOLADA CONECTIVIDAD USB 1HI-SPEED 2.0 REQUISITOS DE SISTEMA MAC, WINDOWS 7, 8, 10	8	PIEZA	\$3,780.00	\$30,240.00	\$4,838.40	\$35,078.40	Treinta y cinco mil setenta y ocho pesos 40/100 M.N.
3	6	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL, INYECCION DE TINTA, COLOR, ESCÁNER A COLOR TAMAÑO OFICIO, RESOLUCIÓN MÁXIMA 9600 DPI INTERPOLADA CONECTIVIDAD USB 1HI-SPEED 2.0 REQUISITOS DE SISTEMA MAC, WINDOWS 7, 8, 10	3	PIEZA	\$5,687.06	\$17,061.18	\$2,729.78	\$19,790.96	Diecinueve mil setecientos noventa pesos 96/100 M.N.

CANTIDAD	PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD OFERTADA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONTO TOTAL
2	7	SWITCH GIGABIT ETHERNET SG350- 28P POE 195 W, 24 PUERTOS 10/100/1000MBPS+ 2 PUERTOS SFP+, 56 GBIT/S, 16.384 ENTRADAS- GESTIONADO	2	PIEZA	\$ 16,700.00	\$33,400.00	\$5,344.00	\$38,744.00	Treinta y ocho mil setecientos cuarenta y cuatro pesos 00/100 M.N.